

Pateikiamo pasiūlymo forma
(konkursa etapai sudaryti privalomųjų sutartį pateikti nurodantys)

Įmonės herbas arba prekių ženklas

UAB "Autokimas"

(Tiekėjo pavadinimas)

(Juridinio asmens teisinė forma, buveinė, kontaktinė informacija, registro, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie tiekėją, pavadinimas, juridinio asmens kodas, pridėtinės vertės mokesčio mokesčio kodas, jei juridinis asmuo yra pridėtinės vertės mokesčio mokėtojas)

Atvirojo konkurso sąlygos
6 priedas, taip pat ir 5 priedo priedelis
(Preliminariosios sutarties priedas)

LIETUVOS KARIUOMENĖ
(Pekantioji organizacija)

PASITULYMAS

DĖL MERCEDES-BENZ SAUSUMOS TRANSPORTO PRIEMONIŲ ATSARGINIŲ DALIŲ PIRKIMO

2016.06.03

(Data)
Kaimas
(Vardas)

Eil. Nr	Atsarginių dalių grupės (RG) Nr. pagal ET - Preislis	Pavadinimas lietuviškai	Pavadinimas angliskai	Gamyklinis prekes Nr. (Part Nr.)*	Naujos detalės bazinė kaina (Ang. Gross price) pagal MB kamorasi, EUR (be PVM)*	Prekes kaina EUR su PVM	Prekes kainos nuolaidos ar atkainio dydis procentais (%) nuo bazinės prekes kainos nurodytos 6 stulpelyje	Mato vnt.	Kiekis	Bendra prekes vnt. kaina, su nuolaidais/ankainiu, su PVM	Bendra kaina	Numatomas prekes pristatymo terminas, paromis	Pastabos
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	23	Sūmuklio kompleksas	Piston	A3660309717	366,58	443,56	-22,15	vnt.	6	345,31	2071,86	40 dienų	4371111W200336
2	20	Variklio blokas	Short-block	A3660104008	5950,00	7199,5	-22,15	vnt.	1	5604,81	5604,81	40 dienų	4371111W200336
3	20	Tarpinių trinkelės variklio bloko	Gasket kit	A3660150180	5,54	6,7	-22,15	vnt.	1	5,22	5,22	40 dienų	4371111W200336
4	20	Tarpinė cilindų galvutės	Cylinder head gasket	A3660160620	72,83	88,12	-22,15	vnt.	1	68,60	68,60	40 dienų	4371111W200336
5	18	Veletens alkininis	Crankshaft bearing	A3660301602	3561,89	4309,89	-18,10	vnt.	1	3529,80	3529,80	40 dienų	4371111W200336
6	16	Švarstiklis	Connecting rod	A3660300245	147,00	177,87	-18,10	vnt.	1	145,68	145,68	40 dienų	4371111W200336
7	16	Indeklas alkininio veleteno (pagrindiniai)	Connecting rod	A3660303620	232,22	280,99	-18,10	vnt.	6	230,13	1380,78	40 dienų	4371111W200336
8	16	Indeklas švarstikliui	Connect. Rod. Beang	A3660301040	34,29	41,49	-18,10	vnt.	6	33,98	203,88	40 dienų	4371111W200336
9	16	Indeklas švarstikliui	Shell	A3520383810	13,10	15,85	-18,10	vnt.	12	12,98	155,76	40 dienų	4371111W200336
10	16	Stūblys tepalo variklio	Oil pump	A3661800401	478,88	579,44	-18,10	vnt.	1	474,56	474,56	40 dienų	4371111W200336
					15 viso						13640,95		

PASTABOS:

- Gaminio prekes kaina turi sutapti su MB kamorasių nurodyta kaina (6 stulpelis)
- Prekes kaina nurodyta su PVM (7 stulpelis)
- Prekes kainos nuolaidos ar atkainio dydis procentais (%) nuo bazinės prekes kainos nurodytos 6 stulpelyje (8 stulpelis)
- Į Prekes kaina turi būti įskaityti kiti mokesčiai, bei kitos išlaidos, galinčios turėti įtakos prekių kaimui (bei Lietuvos Respublikos patvirtintus mokesčius) (11 stulpelis)
- Bendra prekes kaina su PVM = 11 stulpelis x 10 stulpelis (12 stulpelis)
- Pirkėjas renka kokią prekes kategoriją (Nauja detalė, suremontuota detalė ar nauja detalė, grąžinam sugedusių) įrašys.

** Šis dokumentas turi būti užpildytas ir pateiktas elektroninėmis priemonėmis Excel formatu (t.y. neskenuotas). Jei visas pasiūlymas pasirašomas saugiu elektroniniu parašu, šio dokumento aiškrai pasirašyti nepriimtoma.

Administratorė-juristė

Agnė Baškienė

